

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Araquari

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

Proponente: J.P de Lima Comércio de Produtos de Limpeza Ltda - EPP

CNPJ: 05.785.417/0001-20 Inscr. Estadual 254.612.903

Rua Treze de Maio, 400, Czerniewicz, Cep. 89255-400, Jaraguá do Sul/SC

Contatos (47) 99720-2077 com Marina // (47) 3370-6869 com Juliano

Emails: licitacao@briojaragua.com.br /

Dados Bancários: Banco Santander AG 3963 C/C 13000781-7

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Produto - Descrição	U.M.	Quant	MARCA	VALOR U.N	SUBTOTAL
7	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 200, APLICAÇÃO LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO	PCT C/100UN	300	CRISTAL	R\$ 2,80	R\$ 840,00
15	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 100, LARGURA MÍNIMA 70, ESPESSURA MÍNIMA 20	UNID	2.200	BRITISH	R\$ 0,48	R\$ 1.056,00
20	LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS Lixeira cilíndrica em polietileno de média densidade. Abertura de tampa por pedal em aço galvanizado. Cor: branca. Capacidade: 100 litros.	UNID	10	JAGUAR	R\$ 96,50	R\$ 965,00
21	LUVAS DE LÁTEX Luvas de látex tamanho P, ambidestras, levemente pulverizada com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades. Marcas de referência de qualidade: Supermax, Descarpack (Exclusivo para ME/EPP conforme item 11.12 do Edital).	CX C/100UN	100	DESCARPACK	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
22	LUVAS DE LÁTEX Luvas de látex tamanho M, ambidestras, levemente pulverizada com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades. Marcas de referência de qualidade: Supermax, Descarpack (Exclusivo para ME/EPP conforme item 11.12 do Edital).	CX C/100UN	200	DESCARPACK	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
23	LUVAS DE LÁTEX Luvas de látex tamanho G, ambidestras, levemente pulverizada com pó bioabsorvível. Embalagem com 100 unidades. Marcas de referência de qualidade: Supermax, Descarpack (Exclusivo para ME/EPP conforme item 11.12 do Edital).	CX C/100UN	100	DESCARPACK	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
31	RQDO DE ALUMÍNIO 40CM Base de alumínio polido de alta resistência Suporte de alumínio polido de alta resistência para fixação do cabo. Borracha (refil) substituível. Extensão do cabo, mínima, 1,30 de comprimento. (Exclusivo para ME/EPP conforme item 11.12 do Edital).	UNID	36	CANADÁ	R\$ 17,50	R\$ 630,00

Valor total da Proposta R\$ 8.491,00 (Oito mil quatrocentos e noventa e um reais)

Validade da Proposta: 60 dias

Pagamento: 15 dias

Entrega: Conforme Edital/AF

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Jaraguá do Sul, 28 de Agosto de 2017.


MARINA AMORIN SILVEIRA

Representante Legal

RG. 45.561.880-X

CPF: 332.862.868-18